
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 6/2022 

Den konání 21.11.2022 

Místo konání JS Egrensis 

Čas  Od  17,00 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková  Přítomna 

Ing. Gabriela Valeriánová Omluvena 

Mgr. Tomáš Kavka Přítomen 

Vladislava Fenclová Přítomna 

Ondřej Nágr Přítomen 

Daniela Donthová Přítomna 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

 Aleš Suchánek komise poř. Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Schválení programu jednání –  
Schválení OV per rollam 
Informace sekretáře oblasti 
Kalendář závodů 2023  
Jednání o OM 2023 
Příprava konference 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 1 – 6 

Usnesení  
č.1 6/1/22 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Schválení per rollam mezi schůzemi OV 
1.OV schválil odeslané přihlášky uchazečů na SCM (10.11.2022)  

   Usnesení  
    č.2 6/2/22 

Zástupci OV berou informaci na vědomí  a souhlasí s předloženými   
podklady hlasování per rollam sekretářem KO ČJF                

hlasování Pro:  6                                 Proti: 0                         Zdržel se: 0    

3. 
 

Informace sekretáře a předsedkyně 
Sekretář oblasti informoval o korespondenci, rozeslanou i všem členům OV.  
- žádost o udělení bronzového odznaku - skok Jana Lahodná ml. 
- ukončení smlouvy s Antee s.r.o. o doméně kvo-cjf.cz k 1.1.2023 
- od 28.11.2023 nové stránky ČJF – Info p. Roman Krejčík 
- předsedkyně OV informovala o jednání Rady ČJF, školení hubertusu  
- zkoušky rozhodčích, instruktorů a trenérů v JK M.Lázně (prosinec- únor) 

Na vědomí OV OV KO ČJF  bere na vědomí sdělení sekretáře a předsedkyně oblasti 

4. 
 
 

Jednání OV ke kalendáři závodů 2023 
OV se zabýval naplánovanými závody v oblasti 
Kolize v soutěžích drezury bude projednána s pořadateli 
Ostatní závody bez kolizí 

Usnesení  
č.3 6/4/22 

OV projednal kalendář oblasti a schvaluje kalendář KO ČJF  
po projednání s pořadateli  

Hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 



 
 

2 

 

5. Pořadatelé oblastních mistrovství 2023 
Na základě žádostí rozhodl OV o těchto pořadatelích – nutno nahlásit termín 
Skok  - JS Kočík Stružná  - 27.5.2023 
Vytrvalost – Živé Sokolovsko (Nebanice) – 21.-22.7.2023 
Všestrannost – JSS Tandem – 5.-6.8.2023 
Drezura – Pegas Děpoltovice – 8.-10.9.2023 
Pony – JK K. Vary St.Role – 16.-17.9.2023 

Usnesení  
č.4  6/5/22  

OV schvaluje pořádání OM 2023 v uvedených subjektech  
STP budou řešeny na schůzi OV po schválení STP na MČR 

Hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Příprava konference 2023 
OV se zabýval přípravou volební konference oblasti a stanovil termín: 
10.února 2023 – 18,00 hodin – restaurace Pod kaštanem Rosnice 
Občerstvení (150,-Kč na osobu - jídlo + nápoj) –pověřena D.Donthová 
Program konference bude upřesněn před konáním a rozeslány pozvánky 
všem subjektům po jednání Rady ČJF – zajistí sekretář oblasti 
Sekretář  zašle výzvu do subjektů KO ČJF ohledně kandidátů do OV 
Ze současného OV bude dále kandidovat: 
Eva Šimáčková na předsedu, Vladislava Fenclová, Daniela Donthová, Mgr. 
Tomáš Kavka, Martin Šíma, ing. Gabriela Valeriánová kandidaturu zvažuje 

Usnesení  
č.5  6/6/22  

OV schvaluje termín konference a odeslání výzvy do subjektů KO ČJF 
ohledně kandidátů do OV, kteří se nahlásí do 15.12.2022 sekretáři KO ČJF 

hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se:  0 

7. Různé 
OV schválil ZZVJ a přípravu pro ZZVJ což zajistí tyto subjekty: 
 Mariánské Lázně 11.-12.3.2023  
 Pegas Děpoltovice 18.- 19.3.2023 
 JO Nebanice 25.- 26.3.2023 
OV stanovil inventární komisi 2022 jako v loňském roce: předsedkyně Eva 
Šimáčková, členové Mgr. Tomáš Kavka, Vít Čmolík 
Předseda komise pořadatelů p. Aleš Suchánek seznámil OV s komisí 
pořadatelů a s jejími záměry. Nastínil několik návrhů: problém přihlášek na 
závody kat. A, zlevnění malých závodů s ohledem k počtu funkcionářů, 
sporné momenty při závodech, školení funkcionářů versus vzdělávání, STP 
na MČR, startovné X výhry na závodech – floty a finanční ceny.  
Fb založí p. Fenclová, budou zastoupeny všechny discipliny 
Daniela Donthová seznámila OV s dopisem ing. Kaasové, který obdržela 
ohledně ceny na závodech ve Stráni 
Příští schůze  v Nebanicích 5.ledna 2023 18,00 hodin  

Usnesení  
č.6  6/7/22  

OV schvaluje termíny ZZVJ 2023 včetně přípravy na ZZVJ, složení 
inventární komise, bere na vědomí jednání na příští schůzi 

hlasování Pro: 6                                 Proti:   0                         Zdržel se: 0 

  
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF     

                                                                       


